

        
        
        

        
        	Pro správné zobrazení stránek musíte mít povolený Javascript!



        


             Tyto webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají zlepšovat naše služby, personalizovat reklamy a analyzovat návštěvnost. Používáním našich stránek s tímto souhlasíte.              Více informací         Rozumím     
   

              
                

                

                	Úvod
	Hlavní činnosti
	Aktuálně



                
                    
                        Přihlásit se
                    

                    csen
                        
                            csen
                        

                    

                    
                        
                    

                

                        
                            

                            

                            
                                	KOH-I-NOOR MACHINERY a.s.	O společnosti
	Hlavní činnosti
	Aktuálně
	Kontakt



	KOH-I-NOOR PONAS s.r.o.	O společnosti
	Formy a výroba nástrojů
	Lisování
	Vybavení
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt



	KOH-I-NOOR RONAS s.r.o.	O společnosti
	Nástrojárna
	Lisovna
	Výrobní program
	Vybavení
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt





                                	KOH-I-NOOR FORMEX s.r.o.	O společnosti
	Lisovna
	Nabídka služeb
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt



	KOH-I-NOOR LPS s.r.o.	O společnosti



	 G D K spol. s r.o.	O společnosti
	Kontakt





                                

                            

                        

              

              

                
                	[image: ]


                
KOH-I-NOOR RONAS s.r.o.


Konstrukce a výroba vstřikovacích

forem s kovovými zálisky




Úvod  /  KOH-I-NOOR MACHINERY a.s.   /  KOH-I-NOOR RONAS s.r.o.  /  O společnosti

	KOH-I-NOOR MACHINERY a.s.	O společnosti
	Hlavní činnosti
	Aktuálně
	Kontakt



	KOH-I-NOOR PONAS s.r.o.	O společnosti
	Formy a výroba nástrojů
	Lisování
	Vybavení
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt



	KOH-I-NOOR RONAS s.r.o.	O společnosti
	Nástrojárna
	Lisovna
	Výrobní program
	Vybavení
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt



	KOH-I-NOOR FORMEX s.r.o.	O společnosti
	Lisovna
	Nabídka služeb
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt



	KOH-I-NOOR LPS s.r.o.	O společnosti



	 G D K spol. s r.o.	O společnosti
	Kontakt





O společnosti
	1949 založení nástrojárny jako součást koncernu TESLA
	1992 privatizace - vznik RONAS s. r. o.
	1995 vybudována lisovna pro vstřikování plastů - vzorkování forem
	1999 zprovozněna nová lisovna - vzorkování forem + sériová výroba
	2014 součástí KOH-I-NOOR holding a.s
	2014 výstavba nového skladu pro lisovnu



[image: KOH-I-NOOR RONAS s.r.o.]Společnost RONAS, stejně jako třináct dalších firem, vznikla odloučením od koncernu Tesla v r. 1992. Původně rožnovský podnik vyráběl černobílé a barevné televizní obrazovky a další elektronické součástky. Od vzniku nové firmy RONAS s.r.o. se odehrálo mnoho změn na trhu a pochopitelně tedy i v samotné firmě RONAS, která díky tomu, že se změnám přizpůsobila, zaznamenala dynamický rozvoj. Společnost je držitelkou důležitých certifikátů ISO 9001, IATF 16949 a environmentální normy ISO 14001.


V současné době se KOH-I-NOOR RONAS dělí na dvě střediska – nástrojárna a lisovna.


 


Komplexní řešení


Společnost KOH-I-NOOR RONAS, díky svým mnohaletým zkušenostem, poskytuje svým zákazníkům komplexní služby. Od podílu na vývoji výlisku, přes konstrukční návrh formy až po samotný výlisek s montáží. Formy pro externí lisovny firma samozřejmě odzkouší a doporučí vhodné parametry k sériovému lisování, samozřejmostí je následná údržba a opravy forem. Díky tomu, že v České republice sídlí řada důležitých dodavatelů do automobilového průmyslu, dodává firma KOH-I-NOOR RONAS svou produkci z 60 procent právě na tuzemský trh. Jedním z dalších neméně důležitých trhů je především Německo.


Prosperita a investice


Jednou z posledních opravdu masivních investic ve společnosti KOH-I-NOOR RONAS bylo dovybavení lisovny v roce 2005–2006 v hodnotě 100 milionů korun.


Objemy peněžních prostředků investovaných do strojního parku pokračovaly v roce 2014, celkově za cca 27 mil. Kč - byl uveden do provozu nový hloubící CNC stroj od firmy CHARMILES a CNC obráběcí centrum HERMLE. Dále byl pořízen nový vstřikovací lis  ARBURG a některé  lisy byly vybaveny automatizací pro zakládání zálisků a kontrolu parametrů výlisků.  Další investice byly směrovány do kontroly kvality, kde byl pořízen nový heliový tester netěsností.


Rokem 2015 bylo navázáno investicemi za cca 37 mil. Kč,  kdy byla dokončena výstavba nového skladu pro lisovnu plastů za cca 15 mil. Kč. V tomto roce také pokračoval  projekt na zvýšení konkurenceschopnosti a produktivity výroby obnovou strojního parku, kdy byly pořízeny nové produktivní stroje – dvě CNC obráběcí centra a drátová řezačka pro nástrojárnu. Pro lisovnu byl pořízen další vstřikovací lis a jiný lis byl doplněn automatizací pro zakládání zálisků.  Ostatní investice byly směrovány do kontroly kvality, zde byla pro lisovnu pořízena nová stanice pro kontrolu těsnosti zálisků a pro nástrojárnu optický měřicí přístroj. Od roku 2021 je v provozu nová hloubička AgieCharmilles FORM P 600 s technologií hloubení VDI0 a na lisovně bylo investováno do dvou nových vertikálních vstřikolisů o uzavírací síle 50 tun.Na konci roku 2022 bylo pro nástrojárnu zakoupeno nové obráběcí centrum EXERON HSC 600/5.


Společnost KOH-I-NOOR RONAS si zakládá především na konzervativním způsobu obchodování. Své klienty získává svou dobrou pověstí a dovedností vyrobit precizní výrobek. Vlastní produkci neprezentuje žádnou klasickou reklamní formou jako inzeráty či spoty v televizi, ale snaží se přistupovat ke každému zákazníkovi individuálně. Znalosti a výrobu představuje pravidelně na odborných veletrzích především v Německu. Na těchto akcích firma neprezentuje pouze své výrobky, ale navazuje také důležité kontakty a snaží se vysledovat nové trendy a technologie, aby nezůstala pozadu za konkurencí.


Obchodní podmínky [pdf]


Nákupní podmínky lisovna plastů [pdf]


Všeobecné nákupní podmínky [pdf]


Prohlášení o zpracování osobních údajů [pdf]


Dohoda o zajištění kvality [pdf]


Uveřejnění informací dle zákona o ochraně oznamovatelů [pdf]




Aktuálně
	KOH-I-NOOR MACHINERY v Poličce navštívil guvernér ČNB01.03.2024 | více >
	Změna sídla KOH-I-NOOR LPS s.r.o.28.05.2021 | Vážení obchodní partneři,

společnost KOH-I-NOOR LPS s.r.o., se sídlem Jezerní 194/11, Přízřenice, 619 00 Brno, 255 58 277, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33084 (dále jen „KOH-I-NOOR LPS s.r.o.") si Vám dovoluje oznámit, že s účinností od 1. července 2021 dochází ke změně sídla společnosti následovně.

Sídlo společnosti KOH-I-NOOR LPS s.r.o. bude od 1.7.2021 na adrese Švédské valy 1230/4, Černovice, 627 00 Brno. Ostatní údaje zůstávají beze změny.

Výše uvedené změny nemají žádný vliv na práva a závazky, které má naše společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich práva a závazky vůči naší společnosti.

Dovolujeme si Vás tedy tímto zdvořile požádat, aby jste od 1.7.2021 na všech dokumentech, v korespondenci, při jakémkoliv jednání, které budete činit ve vztahu k naší společnosti, zejména na daňových dokladech (fakturách) Vámi vystavovaných, uváděli už výše uvedené údaje, tj. obchodní firmu KOH-I-NOOR LPS s.r.o. a sídlo Švédské valy 1230/4, Černovice, 627 00 Brno.

Pro podrobnější informace prosím navštivte naše webové stránky www.kinmachinery.cz, případně, máte-li ke změně sídla naší společnosti jakékoliv dotazy, kontaktujte nás na telefonním čísle +420 543 432 121 nebo prostřednictvím adresy elektronické pošty info@lps.cz.

Děkujeme za pochopení a respektování výše uvedené změny.

S pozdravem 
Ing. Robert Záboj, Ph.D. jednatel KOH-I-NOOR LPS
více >
	Změně sídla KOH-I-NOOR PONAS s.r.o.27.05.2021 | Vážení obchodní partneři,

společnost KOH-I-NOOR PONAS s.r.o., se sídlem Starohradská 47, Dolní Předměstí, 572 01 Polička, IČ: 150 35 964, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1022 (dále jen „KOH-I-NOOR PONAS s.r.o.") si Vám dovoluje oznámit, že s účinností od 1. července 2021 dochází ke změně sídla společnosti následovně.

Sídlo společnosti KOH-I-NOOR PONAS s.r.o. bude od 1.7.2021 na adrese Na Vyšehradě 1091, 572 01 Polička. Ostatní údaje zůstávají beze změny.

Výše uvedené změny nemají žádný vliv na práva a závazky, které má naše společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich práva a závazky vůči naší společnosti.

Dovolujeme si Vás tedy tímto zdvořile požádat, aby jste od 1.7.2021 na všech dokumentech, v korespondenci, při jakémkoliv jednání, které budete činit ve vztahu k naší společnosti, zejména na daňových dokladech (fakturách) Vámi vystavovaných, uváděli už výše uvedené údaje, tj. obchodní firmu KOH-I-NOOR PONAS s.r.o. a sídlo Na Vyšehradě 1091, 572 01 Polička.

Pro podrobnější informace prosím navštivte naše webové stránky www.kinmachinery.cz, případně, máte-li ke změně sídla naší společnosti jakékoliv dotazy, kontaktujte nás na telefonním čísle +420 461 723 201 nebo prostřednictvím adresy elektronické pošty info@ponas.cz.

Děkujeme za pochopení a respektování výše uvedené změny. 

S pozdravem 
Ing. Robert Záboj, Ph.D. jednatel KOH-I-NOOR PONAS s.r.o. 
více >
	KOH-I-NOOR Holding koupil obří areál v Poličce08.09.2020 | V září 2020 proběhla další z akvizic Koh-I-Nooru, tentokrát se jedná o průmyslovou halu v Poličce. Areál umožní další strategický rozvoj strojírenské divize KIN Machinery. Takto rozsáhlý areál umožňuje vstup do nových portfolií produkce vstřikovaných plastových dílů a dále významný rozvoj portfolia výroby vyfukovacích strojů z produkce firmy GDK.

O akvizici informovaly Seznam zprávy
více >
	GDK, s.r.o. vstoupil do skupiny KIN Machinery22.01.2020 | Západočeská firma se sídlem v Kolové u Karlových Varů se již na začátku roku 2020 stává pátou firmou v rámci strojírenské divize KIN Machinery. Výrobní program společnosti tvoří vyfukovací stroje, které slouží k výrobě dutých těles z plastů metodou extruzního vyfukování. Typickými výrobky takové produkce jsou zejména obaly, se kterými se setkáváme v každodenním životě. Vyfukované lahve a kanystry nacházejí uplatnění při balení, uchování a přepravě produktů, jako jsou bytová chemie, kosmetika nebo potraviny. Další skupinu tvoří technické výrobky pro použití ve zdravotnictví nebo v automobilovém průmyslu. Většinu zákazníků sice tvoří zákazníci z Česka a dalších zemí EU, ale vyráběné technologie putují také do oblasti Jižní Ameriky či Karibiku.
více >




	KOH-I-NOOR MACHINERY a.s.	O společnosti
	Hlavní činnosti
	Aktuálně
	Kontakt





	KOH-I-NOOR PONAS s.r.o.	O společnosti
	Formy a výroba nástrojů
	Lisování
	Vybavení
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt




	KOH-I-NOOR RONAS s.r.o.	O společnosti
	Nástrojárna
	Lisovna
	Výrobní program
	Vybavení
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt




	KOH-I-NOOR FORMEX s.r.o.	O společnosti
	Lisovna
	Nabídka služeb
	Kvalita a certifikace
	Fotogalerie
	Kariéra
	Reference
	Kontakt




	KOH-I-NOOR LPS s.r.o.	O společnosti





KOH-I-NOOR MACHINERY a.s.  | 


Baarova 769/45, Michle (Praha 4), 140 00 Praha  | 


e-mail: info@kinmachinery.cz



Copyright KOH-I-NOOR MACHINERY a.s. © 2015-2024.
 Created by S2 Studio




        
        

        

    